
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Mikita Tibor, Bc.
Téma: Portál pro agregaci dat z webových zdrojů (id 21399)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání byl návrh a implementace webového portálu, který sdružuje informace s heterogenních webových

zdrojů a umožňuje snadné procházení a filtrování těchto informací podle různých kritérií. Student si po dohodě
s vedoucím zvolil oblast realit, resp. nabídek pronájmů. Za obtížnou část zadání považuji zejména zmapování
různých modelů dat a rozhraní poskytovaných jednotlivými zdrojovými službami a návrh jednotné reprezentace
těchto dat, řešení synchronizace zdrojů a vyloučení duplicit. Zadání považuji za splněné bez výhrad.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval dostupné informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešil svoji diplomovou práci průběžně s občasnými výpadky, které však kompenzoval zvýšeným úsilím

v dalších fázích řešení. Celkově pracoval samostatně, aktivně a své řešení řádně konzultoval. Na konzultace byl
vždy velmi dobře připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s dostatečným předstihem a finální podoba technické zprávy i webového portálu byla řádně

konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Mikita řešil svoji diplomovou práci velmi aktivně, své řešení přiměřeně konzultoval a výsledné softwarové

řešení považuji za zdařilé a propracované.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 5. června 2019

 Burget Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

